ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Г. Красноярск

[Институт последипломного образования
О зачислении на программы ординатуры
на условиях договора об оказании платных
образовательных услуг в 2023 г.]

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам
высшего образования - программам ординатуры на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,
представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на два года с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2025 года на условиях
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:

1. Мухаммадиева Умеда Набиджоновна
ГРАЖДАНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ишмуратов Муроджон Амонбоевич

Маключенко Егор Константинович

Мирзоев Гахраман Шохрат оглы

Нодиров Валижон Рамзович

Тюлюш Ай-Кыс Эртинеевна

Хакимбоев Ахрор Икромжонович

Чуваков Станислав Вячеславович

Специальность 31.08.32 Дерматовенерология:
1.

2.

3.

4.

Астафьева Регина Владимировна

Мустафаева Ульвия Фикрет кызы

Нарылкова Валерия Андреевна

Суханова Мария Витальевна

Специальность 31.08.42 Неврология:
1. Цыренова Ольга Михайловна

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Яцинов Максим Евгеньевич

Специальность 31.08.58 Оториноларингология:
1. Погодина Яна Сергеевна

Специальность 31.08.59 Офтальмология:
1. Потемкина Кристина Сергеевна

Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия:
1. Фомин Артем Евгеньевич

Специальность 31.08.76 Стоматология детская:
1. Мамедова Гавва Рафаиловна

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая:
1. Дудуй-оол Диана Чуеновна

Специальность 31.08.49 Терапия:

1.

2.

Шокиров Эхромжон Мураткулович
ГРАЖДАНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

Якушенко Николай Васильевич

Специальность 31.08.66 Травматология и ортопедия:
1. Козловский Кирилл Михайлович

Специальность 33.08.02 Управление и экономика фармации:
1. Васелков Иван Игоревич

Специальность 31.08.68 Урология:
1. Бондаренко Филипп Александрович

Специальность 31.08.67 Хирургия:
1. Майоренко Сергей Дмитриевич

2. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,
представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания сроком на пять лет с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2028 года на условиях
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

1.
Специальность 31.08.60 Пластическая хирургия:

Сикорский Владислав Олегович

2

1, Черноусова Ольга Александровна

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора института
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

Ректор А.В. Протопопов

3